
Programa 
Coordinador de
  permanencia 

Mentor o Mentora
Correo

  electrónico Institucional 
Grupos  Modalidad Horas Lunes  Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado

Lugar/ Enlace
  sala personal cisco Webex

Derecho  Elisenia Granados 

Luisa María Repizo Díaz lmrepizo04@ucatolica.edu.co 1A2

Presencial 3 1 pm a 2 pm 9 am a 10 am     11 am a 12 pm   Biblioteca Sede 13

Virtual 3       3 pm a 6 pm     https://meet.google.com/rhz-krug-fes

Angela María Obando
Ramirez 

amobando49@ucatolica.edu.co 1A1

Presencial 3   3 pm a 5 pm   8 am a 9 am     Biblioteca Sede 13

Virtual 3     2 am a 5 pm       https://meet.google.com/vvq-djbn-bgo

Paula Alexandra Garzón
Reyes

cadaza566@ucatolica.edu.co 1B1

Presencial 1         8 pm a 9 pm   Biblioteca Sede 13

Virtual 4       4 pm a 6 pm 4  pm a 6 pm   https://meet.google.com/srn-knyq-wtq

Sofia Arenas Camacho sarenas50@ucatolica.edu.co 1B1

Presencial 2 4 pm a 6 pm            Biblioteca Sede 13

Virtual 2   4 pm a 6 pm          https://meet.google.com/uji-tiua-pob

Arquitectura  Clara Gomez

Carlos Alberto Daza
Duarte

cadaza566@ucatolica.edu.co

1A1 Presencial 1   11 am a 12 pm         Salón O 201

1A2 Presencial 2     10 am a 12 pm       Salón O 202

Daniela Silva Galván dsilva21@ucatolica.edu.co 1A3 Presencial 3 8 am a 10 am   10 am a 11 am       Salón O 203

Luisa Fernanda Veloza
muñoz

lfveloza27@ucatolica.edu.co

1B1 Presencial 2         8 pm a 9 pm 11 am a 12 pm  Salón O 201

1B2 Presencial 1   8 pm a 9 pm         Salón O 202

Ingeniería Ernesto Bilbao 
Alexandra Zarahí Rivero

Mora
azrivero44@ucatolica.edu.co

Grupos de
ingeniería 

Presencial 4 1 pm a 2 pm 11 am a 12 pm 2 pm a 3 pm     11 am a 12 pm
Salón de tutorías ingeniería Bloque O tercer

piso

Virtual 2       9 am a 11am     https://meet.google.com/wap-kovt-bcg

Psicología Andrés Santacoloma

Íngrid Valentina Alvarez
Herrera

ivalvarez18@ucatolica.edu.co

1A1

Presencial 1       11 am a 12 pm    
Salón de tutorías, casa de Psicología primer

piso

Virtual 2   10 am a 11 am  10 am a 11 am       https://meet.google.com/ydf-uodo-jhk

1A2

Presencial 2 11 am a 12 pm       1 pm a 2 pm   
Salón de tutorías, casa de Psicología primer

piso

Virtual 1     11 am a 12 pm       https://meet.google.com/ydf-uodo-jhk

José David Tavera Vega jdtavera41@ucatolica.edu.co 1B1

Presencial 2   5 pm a 6 pm     5 pm a 6 pm  
Salón de tutorías, casa de Psicología primer

piso

Virtual 1     4 pm a 5 pm       https://meet.google.com/xsi-zhfd-ekw
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